
PŘ 002/ONP/15.6.2012 

 

 

Vypracovala: Mgr. Ivana Králíčková, DiS., MHA 

Platnost od: 3.3. 2025 

 

V případě uzavření ORL ambulance kontaktujte tyto ORL ambulance: 

▪ Poliklinika RAVAK Příbram: 

• ORL ambulance Alfa Medica s.r.o., tel.: 317 071 961  

• MUDr. Dvořák Jan, tel.: 318 631 152 

▪ Fakultní Thomayerova nemocnice Praha-Krč, tel.: 261 082 269 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

AMBULANTNÍ ŘÁD 

▪ Sestra pravidelně vychází, prosíme NEKLEPEJTE, VYČKEJTE. 

▪ Připravte si průkaz pojištěnce, event. lékařskou zprávu s doporučením – po 

výzvě vše předložíte sestře.  

▪ Vypněte nebo ztlumte svůj mobilní telefon. 

▪ Pořadí pacientů určuje lékař nebo jiný kompetentní zdravotnický 

pracovník. 

▪ Při ošetření mají přednost: 

o   pacienti přivezeni vozem záchranné služby, 

o pacienti vyžadující akutní péči, 

o osoby ve výkonu trestu v doprovodu vězeňské služby, 

o malé děti, 

o zaměstnanci nemocnice označení jmenovkou (v jejich pracovní době).  

▪ Za osobní věci si pacient ručí sám. 

▪ Čas Vašeho objednání je orientační, prosíme o Vaši trpělivost. Počítejte s tím, 

že čekání se může prodloužit na delší dobu dle provozu. 

▪ Pokud používáte kompenzační pomůcky (např. naslouchadla), připravte si je. 

▪ Před vyšetřením nekuřte. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
Děkujeme za pochopení. Naší snahou je pracovat pro Vaši spokojenost v souladu se 

zajištěním chodu nemocnice. 


